
Základní škola a mateřská škola Předslav, okres Klatovy, přísp. org. 

Předslav 66, 339 01 Klatovy 

 

 
                                                                                                                                                            

EVIDENČNÍ LIST PRO DÍTĚ V MŠ 
(k zápisu vyplňte jen tučně zvýrazněné údaje) 

 

Jméno a příjmení dítěte: …………………………………………………………………… 

Adresa: ………………………………………………………………………………………. 

PSČ: …………………………………… E-mail: ………………………………………… 

Datum narození: ……………………….    Místo narození: ……………………………….. 

Rodné číslo: ……………………………………..   Stát. občanství: ………………………… 

Mateřský jazyk: …….……………………………  Kód zdravotní pojišťovny: ……………... 

 

Vyjádření dětského lékaře: 

 

a) vyjádření lékaře o očkování dítěte* v souladu s § 50 zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně 

veřejného zdraví, ve znění pozdějších předpisů (zda je dítě řádně očkované, má doklad, že 

je proti nákaze imunní nebo se nemůže očkování podrobit pro kontraindikaci) 

 

                                                                     

*) Potvrzení o očkování se nevyžaduje u dětí, které do 31. 8. daného roku dovrší věku 

pěti let. 

 

b) vyjádření lékaře – údaje potřebné pro účely nastavení vhodných podpůrných 

opatření ze strany MŠ (o speciálních vzdělávacích potřebách dítěte, o zdravotní způsobilosti 

ke vzdělávání a o zdravotních obtížích, které by mohly mít vliv na vzdělávání dítěte) 

 

 

 

 

 

 

        _________________________________

        datum, razítko a podpis lékaře 

 

Školní rok Škola Třída Dítě přijato Dítě odešlo 

     

     

     

     

     

     



Základní škola a mateřská škola Předslav, okres Klatovy, přísp. org. 

Předslav 66, 339 01 Klatovy 

 

    

    

 

 

 Matka:      Otec: 

 

Jméno a příjmení: ………………………………  …………………………………… 

………………………………………………….  …………………………………… 

Adresa: …………………………………………  …………………………………… 

………………………………………………….  …………………………………… 

Telefon: ………………………………………..  …………………………………… 

Telefon při náhlém onemocnění dítěte: ………………………………………………………… 

 

 

 

Odklad školní docházky na rok: …………………………………….. ze dne ………………… 

                                                                                 Čj.: ……………………...………………… 

 

 

Dítě bude z mateřské školy vyzvedávat: ………………………….……………………………. 

 

U rozvedených rodičů: 

 

č. rozsudku : ………………………………………. ze dne: ………………………….………. 

Dítě svěřeno do péče: ………………………………………………………………………...… 

Umožnění styku druhého rodiče s dítětem v době: ……………………………………………. 

 

Beru na vědomí svou povinnost předávat dítě učitelce do třídy, hlásit změny údajů v tomto 

evidenčním listě a omlouvat nepřítomnost dítěte v mateřské škole. 

Další údaje vyplníme až v případě přijetí dítěte do MŠ. 

 

 

V…………………… dne:…………………………  

 

 

 

Podpis rodičů: 

 

……………………………………                                       ………………………………….. 


